
LĄSTELIŲ ATJAUNINIMAS – ŠIRDIES SVEIKATA.

              Sustabdykite senėjimo procesus ir pasukite juos atgal. Duokite ląstelėms,  
organams  ir  audiniams  galingą  pačios  gamtos  energiją.  Rastas  biologinio 
laikrodžio  sustabdymo  raktas.  Tai  atsitiko  mūsų  laikais  sensacingų  mokslinių 
atradimų dėka.  Komponentas resveratrol – „ilgaamžiškumo molekulė“ aprašytas  
daugiau  nei  2000  mokslinėse  publikacijose  ir  pristatomas  kaip  patikrintas  ir  
patikimas komponentas. Dėl savo unikalių savybių jis tapo pasauliniu atradimu 
mokslinių tyrimų srityje, užtikrinant organizmo ląstelių gyvybingumą.

KRAUJOTAKOS IR IMUNINĖS SISTEMOS PALAIKYMAS

Maitina  ląsteles  ir  stiprina  imuninę  sistemą  žinomų  ir  patikimų 
komponentų dėka, įskaitant ir platų vitaminų spektrą ir 72 mineralus.

PAČIOS GAMTOS ENERGIJA – JĖGŲ ATSARGOS – PADIDĖJĘS LIBIDO

Užtikrina gyvybine energiją, jėgų atsargas, o taip pat pakelia nuotaiką 
nenaudojant  kenksmingų medžiagų  ar  kofeino.  Ypatingas  tuo,  kad  pagamintas  
išskirtinai iš natūralių gamtos medžiagų, kurios šiuo metu naudojamos padidinti  
fizinę ištvermę, palaikyti seksualinį aktyvumą (Libido) ir skirtas tiek vyrams, tiek 
moterims.


